
TEAM Captain (s) emailadres

D1 - 27 holes - zondag Carien Schelleman carienschelleman@gmail.com

D2 - 27 holes - zondag Nicole Fischer - Saskia Lips

nc.fischer13@gmail.com

saskialips@hotmail.com

D1- 27 holes - dinsdag Jos De Bondt - Anke Prent

jos@bondtcommunicatie.nl

anke.kiewied@hotmail.com

D1 sen -27 holes - donderdag Yvonne Verbeek yverbeek11@outlook.com

D2 sen - 27 holes - donderdag Meta Los meta.losw@gmail.com

D3 sen -  27 holes - donderdag Eveline van Campen evelinevcampen@gmail.com

D1 - 18 holes - donderdag Pieternel Naterop pieternelroelvink@outlook.com

H1 - 36 holes - hoofdklasse Richard Beenackers richardbeenackers@princenbosch.nl

H2 - 36 holes  - zondag Thomas van Stokkom tkmvstokkom@gmail.com

H3 - 36 holes  - zondag Boris Smit   thisisboris@gmail.com

H1 - 27 holes - zondag Richard Poulissen rpsries@gmail.com

H2 - 27 holes  - zondag Frank Wouters fw@bedrijfsnar.com

H3 - 27 holes  - zondag Wouter Bul wouterbul@gmail.com

H1 sen - 27 holes - vrijdag Andreas van den Goorbergh Andreasvandengoorbergh@xs4all.nl

H2 sen - 27 holes - vrijdag Rogier Aarts rogieraarts@kpnmail.nl

H3 sen - 27 holes - vrijdag Jan Eijsbouts janeijsbouts@kpnmail.nl

H4 sen - 27 holes - vrijdag Jan van den Acker janvandenacker@outlook.com

H5 sen - 27 holes - vrijdag Frits Wagener frits.wagener@xs4all.nl

H1 - sen -18 holes - vrijdag Ewout Hubert van Blijenburgh ewoudhvb@kpnmail.nl

H2 - sen -18 holes - vrijdag Anton van Eijk agcvaneijk@ziggo.nl

Compact mixed - 18 holes - vrijdag Hennie Brouwers big-mama-05@hotmail.com
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